
Zarządzenie Nr 34/2006
 Wójta Gminy Ostrowice

   z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Na podstawie art.  188,  ust.  1 i  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach 

publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, 

poz. 319 i Nr 104, poz. 708/ oraz upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 4 Uchwały Nr 

XXVI/120/05 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2005 r., zarządza się, co następuje:

§  1. Dokonuje  się  zmiany  planu  dochodów  w  budżecie  gminy  o  kwotę  

5 634 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji celowej zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§  2.  Dokonuje  się  zmniejszenia  planu  wydatków  w  budżecie  gminy  o  kwotę  

5 634 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§  3.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  finansowym  zadań  zleconych  zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.

§ 4.  Dokonuje się przeniesienia  wydatków w łącznej kwocie  212 064 zł.,  w tym 

w zadaniach zleconych 2 393 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

    ● po stronie dochodów kwotą                  -     7 050 272 zł.
                 w tym:
                        - dotacje na zadania zlecone                -     1 282 000 zł.

                   ● po stronie wydatków kwotą                  -     7 937 622 zł.
                 w tym:
                         - wydatki na zadania zlecone              -     1 282 000 zł.

                   ● niedoborem w kwocie                           -        887 350 zł.



§ 6. Informacja o dokonanych zmianach przedstawiona zostanie na najbliższej sesji.

§ 7.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

                                                                     Wójt Gminy

                                                                      Wacław Micewski

2


